AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA CONCORRÊNCIA Nº 003/2025

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana,

Estado da Bahia, torna público para conhecimento de todos que a

CONCORRÊNCIA Nº 003/2025, cujo objeto refere-se à contratação de

empresa especializada no ramo de engenharia para construção de escola em

tempo integral FNDE escola de 9 salas térrea no município de Riacho de

Santana – Bahia, conforme Termo de Compromisso nº

964227/2024/FNDE/CAIXA celebrado entre a União, por intermédio do Fundo

Nacional de Desenvolvimento da Educação, representado pela Caixa

Econômica Federal e o  Município de Riacho de Santana – Bahia, sob o regime

de menor preço global, realizada no dia 27/03/2025, às 09h15min, foi declarada

FRACASSADA, com base em Ata da Sessão Pública da Concorrência,

publicada no Diário Oficial do Município no dia 24 de abril de 2025.

Riacho de Santana-BA, 24 de abril de 2025.

Emerson Ricardo da Silva Fernandes

Agente de Contratação